Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança
CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA 045/2023

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso –
Fundação Uniselva, por intermédio da Coordenação do Projeto de Pesquisa/Inovação da UFMT e da
Comissão de Seleção para este fim designada, torna público o resultado das entrevistas e resultado
final, em face do Edital de Seleção Simplificada nº 45/2023, respeitando os seguintes critérios de
pontuação: etapas pontuação limite I - análise curricular até 50, II - entrevista até 50 no total 100.

NOME
ANÁLISE

CURRICULAR ENTREVISTA STATUS

Driany Greick de Oliveira
Stringhini

30 pts 50 pts 2º classificada

Gabriel Arcanjo da Silva
Filho

40 pts 46 pts Aprovado

Luis Carlos da Silva Duarte 35 pts 49 pts 1º classificado

Márcia Simone de Sousa
Araújo

35 pts 0 pts
( Não compareceu na

entrevista)

Desclassificada

Maria Luiza Souza Vaz 30 pts 40 pts 3º classificada

2. A participação do candidato no Processo de Seleção Simplificada não implica em obrigatoriedade de
sua contratação, apenas expectativa de convocação e contratação, ficando reservado à Fundação Uniselva/
Coordenação do Projeto o direito de proceder às contratações em número que atenda ao interesse e
necessidade do projeto.

Cuiabá-MT, 30 de junho de 2023.

Prof. Reinaldo Gaspar da Mota
SIAPE: 1709809

Coordenador do HOMEOSUS e Membro da Comissão Avaliadora

Letícia Bom Despacho de Souza
Membro da Comissão Avaliadora

http://www.fundacaouniselva.org.br